
UCHWAŁA Nr 7/II/2018 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie oddelegowania przedstawiciela Gminy Żabia Wola do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze 

Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2002 r., Nr 314, poz. 8433,  

z późn. zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Żabia Wola deleguje Radnego Romana Tomasza Olczaka jako przedstawiciela 

Gminy Żabia Wola do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą  

w Mszczonowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 


